18/06/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de Equipamento (veiculo 0km e outros) e Material Permanente para
o Fundo Municipal de Saúde do Município de Sertãozinho-PB, Proposta nº
11958.034000/1190-02, para assistir a Unidade de Saúde da Família PSF-CNES: 26090,
CNPJ N 01. 612.711/0001-00, localizada na Rua José Soares de Sena- Centro, CEP:
58268-000. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00003/2020. DOTAÇÃO:
Recursos: Equipamento e material permanente:
02.05.10.301.2017.1.028.4.4.90.52.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2017.1.028.4.4.90.52.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2017.1.028.4.4.90.52.00.00.00.00.1215
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1213
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1215. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00067/2020 - 05.06.20 - GAMA VEICULOS LTDA - R$ 51.430,00; CT Nº
00068/2020 - 05.06.20 - M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRONICOS EIRELI - R$ 30.590,80; CT Nº 00069/2020 - 05.06.20 - BRUMED
COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSP - R$
5.245,00; CT Nº 00070/2020 - 05.06.20 - AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - R$ 4.477,56.